
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2781/

Código da publicação: 2781

Data da emissão do comprovante: 31/05/2025 21:52:02

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 24/2025

N° do Processo: 56

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/05/2025 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/05/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/05/2025 08:30:00

Data da Disputa/Horário:14/05/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 19.315,68
Objeto:
AQUISISÇÃO DE ITENS DE COZINHA, COPA, BANHO, MOBILIÁRIO, ELETRODOMÉSTICO, 
ELETRÔNICOS, E DEMAIS MATERIAIS DESTINADOS AO APRIMORAMENTO DOS
SERVIÇOS DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DA AUTARQUIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO DE RIO BOM-PR
Resumo:
AQUISISÇÃO DE ITENS DE COZINHA, COPA, BANHO, MOBILIÁRIO, ELETRODOMÉSTICO, 
ELETRÔNICOS, E DEMAIS MATERIAIS DESTINADOS AO APRIMORAMENTO DOS
SERVIÇOS DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DA AUTARQUIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO DE RIO BOM-PR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/05/2025 00:00:00 PROCESSO COMPLETO 1DOC. Baixar

30/04/2025 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2781/pstrongaquisiscao-de-itens-de-cozinha-copa-banho-mobiliario-eletrodomesticonbsp-eletronicos-e-demais-materiais-destinados-ao-aprimoramento-dos-servicos-das-escolas-da-rede-municipal-de-ensino-da-autarquia-municipal-de-educacao-de-rio-bom-prstrongp/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f920f0af742a4d8a89e8feae334e596.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88f683c0c426b9d71b1c9cb971ef4e93.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
30/04/2025 00:00:00 EDITAL. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e80d82ecd2b1ff734a6a6b13c05c9a08.pdf

